

Ref: FOI/GS/ID 9667

Please reply to:
FOI Administrator
Trust Management
Maidstone Hospital
Hermitage Lane
Maidstone, Kent
ME16 9QQ
Email: mtw-tr.foiadmin@nhs.net
www.mtw.nhs.uk

14 January 2025

Freedom of Information Act 2000

I am writing in response to your request for information made under the Freedom of Information Act 2000 in relation to ADHD and Autistic assessments.

You asked: All questions are shown as received by the Trust.

- 1. The total number of ADHD assessments performed during this period.*
- 2. The number of these assessments that resulted in a successful diagnosis of ADHD.*
- 3. A breakdown of these figures by gender (e.g., male, female, and any other recorded categories).*
- 4. The total number of Autism assessments performed during this period.*
- 5. The number of these assessments that resulted in a successful diagnosis of Autism.*
- 6. A breakdown of these figures by gender (e.g., male, female, and any other recorded categories).*

If possible, I would appreciate the data being presented in an annual breakdown for each year (2020, 2021, 2022, 2023, and 2024).

Trust response:

This service is carried out by Kent Community Health NHS Foundation Trust.